
「織田正昭 お別れの会」のご案内 

 

拝啓 向夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます 

さて 既に皆様ご承知のことと存じますが 父織田正昭は 4月１７日に永眠致しました 

故人の遺志により葬儀は親族のみで執り行い その後の法要も親族のみで行いました 

皆様にお声掛けすることができず誠に申し訳なく思っております 

そこでこの度 新盆の時期に合わせて下記の通りお別れの会を開催致しますのでお知らせ

申し上げます 

亡父とのお別れの時間を過ごしていただくとともに お越しくださった皆様の良き交流の

機会にもなりましたら幸いでございます 

敬具 

記  

 

日時：２０２２年８月８日（月） １３：１５－１５：１５ 

場所：国際文化会館 （東京都港区六本木５－１１－１６） 

 代表電話番号０３－３４７０－４６１１ 

 樺山・松本ルーム  地図・アクセス | IHJ (i-house.or.jp) 

会費：５０００円（当日受付で現金にて承ります） 

 

◇セレモニーはございませんのでご都合のよろしいお時間にお越しください 

（14:00頃より 一部の方よりご挨拶いただく予定ですが 出入りは自由です） 

◇受付後 ご献花を賜りたく存じます 

◇ダークスーツなどの平服またはカジュアルな服装でお気軽にお越しくださいませ 

◇お食事はございませんが お飲み物と焼き菓子をご用意しております 

◇ご香典やご供花などは固くご辞退申し上げます 

◇当日 故人との思い出のお写真をお持ちくださいましたら会場内に展示させていただき

ます（お写真はご恵与いただけますと幸いです） 

◇駐車場が限られていますので公共交通機関でお越しくださいませ 

◇尚 誠に勝手ながら 今後はご訪問やご供物などはお断りさせていただきたく存じます 

お気持ちだけ有難く頂戴させていただきます 

 

ご出席いただける方は お手数ですが準備の都合上 ７月２０日までにこども環境学会事

務局宛てに以下のフォームにてお申込みください。 

https://www.children-env.org/form/20220808 

なお、代表の方が取りまとめて連絡していただいても構いません 

 

暑い時期ですのでどうかご無理のない範囲でお越しいただけましたら幸いでございます 

 

 

令和４年 7月  

遺族一同 

https://www.i-house.or.jp/access.html
https://www.i-house.or.jp/access.html
https://www.children-env.org/form/20220808

